
Hellmann's Real Mayonnaise 198 x 10ml Portions

EAN
8711200449767

Target market(s)
GB, IE

Components

Ingredients

Soy Bean Oil (78%)

Free Range Pasteurised E G G and E G G Yolk (8.9%)

Spirit Vinegar

Water

Sugar

Salt

Lemon Juice

Antioxidant (Calcium Disodium EDTA)

Flavouring

Paprika Extract

Nutrit ion

Per 100g Per port ion** %* per portion**

Energy 2969 kJ 275 kJ 3 %

709 kcal 66 kcal

Fats 79 g 7,3 g 10 %

of which saturates 12 g 1,1 g 6 %

Carbohydrates 1,7 g <0,5 g <1 %

of which sugars 1,6 g <0,5 g <1 %

Protein 1,2 g <0,5 g <1 %

Salt 1,2 g 0,12 g 2 %

*% of Reference intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)

**1 portion = 9,2 g = 10 ml (this pack contains 198 portions)

Calculated Nutrit ion

per 100g Per portion

Energy (kJ) 2969 275

Energy (kcal) 709 66

Fat (g) 79 7.3

of which saturates (g) 12 1.1

Carbohydrate (g) 1.7 <0.5

of which sugars (g) 1.6 <0.5

Protein (g) 1.2 <0.5

Salt (g) 1.2 0.12

Front of Pack Nutrit ion

Per Port ion
1 x pack = 10 ml / 9,2 g

275kJ
66kcal

3%
100 g: 2969 kJ/ 709 kcal

% of Reference intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)

Product Description

Brand

Hellmann's

Features

Made with free range eggs
Gluten free
European Vegetarian Union

Standardised Brand

Brand - Hellmann's

Regulated Product Name

Mayonnaise

Marketing

Company Name

Unilever Food Solutions

Company Address

Unilever Food Solutions, 
Unilever UK, 
Freepost ADM 3940, 
London, 
SW1A 1YR. 

Unilever Ireland, 
20 Riverwalk, 
Citywest Business Campus, 
Dublin 24.

Third Party Logos

Green Dot
V-Label (European Vegetarian Union)

Third Party Logo Other Text

V-Label.EU - European Vegetarian Union

Health & Lifestyle

Lifestyle

Suitable for Vegetarians

Allergy Advice

Eggs - Contains
Gluten - Free From

Storage & Usage

Storage and Usage Statements

Do Not Freeze

Storage Type

Type

Ambient

Storage

Store in a cool, dry place. Do not freeze. 
Best before: see base of pack.

Brandbank Captured Pack Data

Pack Size

10ml ℮

Numeric Size

Numeric Size - 10

Pack Type

Type - Unspecified Pack

Usage Other Text

1 portion = 9,2 g = 10 ml (this pack contains 198 portions)

Units

Number of Units

Number of Units - 198

Customer Services

Manufacturers Address

Unilever Food Solutions, 
Unilever UK, 
Freepost ADM 3940, 
London, 
SW1A 1YR. 

Unilever Ireland, 
20 Riverwalk, 
Citywest Business Campus, 
Dublin 24.

Telephone Helpl ine

UK: 0800 783 3728
IRL: 1850 789 289

Web Address

www.ufs.com

Extended Data

Description Breakdown

Functional Name - Real Mayonnaise

Energy
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